



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Narodowe Święto Niepodległości w SP 6.

Publikowane od

18.11.2013 00:00:00

Publikowane do

18.12.2013 00:00:00



12 listopada 2013 roku w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie odbył się apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości.

Uczestnikami uroczystości byli uczniowie klas IV – VI i nauczyciele. W akademii wzięli udział uczniowie klas VI b i VI c oraz chór szkolny. Zebrani na podniosłej uroczystości odśpiewali wspólnie cztery zwrotki hymnu narodowego oraz „Rotę”. Apel okazał się interesującą lekcją historii dla wszystkich uczestników.

Na zakończenie zaśpiewano radośnie znaną z programu telewizyjnego piosenkę „Kocham Cię, Polsko”. Pan dyrektor Paweł Kurkiewicz w słowach skierowanych do publiczności podkreślił szczególny, patriotyczny charakter tego narodowego święta oraz podziękował uczniom i nauczycielom za przygotowanie ciekawego programu artystycznego.

W poniedziałek 11 listopada 2013 roku przedstawiciele społeczności uczniowskiej wraz z opiekunami uczestniczyli w miejskich obchodach Narodowego Święta Niepodległości oraz XXIII Biegu Niepodległości. Start imprezy zaplanowano na godzinę 12:00, trasa wiodła wokół parku miejskiego. Dystans do pokonania uzależniony był od wieku uczestników. Dla uczniów klas 0 - I szkół podstawowych wynosił on 200 m, dla uczniów klas II – III 300 m. Z naszej szkoły w tegorocznym biegu wzięło udział 26 uczniów z klas 0 – III.

Możemy być dumni, ponieważ uczeń klasy I a - Jan Sowiński zajął III miejsce na dystansie 200 m chłopców rocznik 2006 i młodsi w kategorii Szkół Podstawowych. Natomiast w klasyfikacji generalnej w kategorii Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych klas 0 - I nasza szkoła zdobyła zaszczytne I miejsce.

Wszyscy najmłodsi uczestnicy XXIII Biegu Niepodległości otrzymali na mecie słodkości i pamiątkowe medale. Dziękujemy uczniom za reprezentowanie naszej szkoły i uczczenie na sportowo Narodowego Święta Niepodległości.



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/narodowe-swieto-niepodleglosci-w-sp-6>